
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
2. veebruar 1968 Nr. 5 (118) 3. aastakäik

SISUKORD

i
26. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV kodakondsusse 

võtmise kohta.
27. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta

mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
28. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Prussakovi ja A. Šlen- 

duhhovi autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».
29. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Ježova autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
30. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Moloki autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
31. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Narva linna administratiivpiiri 

muutmise kohta.
32. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Rapla rajooni Eidapere, Käru, 

Loodna ja Märjamaa külanõukogude piiride muutmise kohta.
33. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Tapa linna administratiivpiiri 

muutmise kohta.
34. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Ottenderi autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
35. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. N. Salmi autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II
36. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää

rus aunimetuse «1967. aasta põllumajandussaaduste saagi veo eesrindlane» 
andmise kohta.



I



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

26 Eesti NSV kodakondsusse võtmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Võtta Eesti NSV kodakondsusse Anton-Georg Antoni p. К а 1 e t a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 

+* • ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Hiiumaa rajoon

1. Mammuspuu, Hilda Konstantini t. — koduperenaine Pühalepa 
külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Rakvere rajoon

1. Jaaniste, Iivi Valtri t. — tööline Viitna sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Hiiumaa rajoon

1. S u u s t e r, Eksta Aleksandri t. — «Sõpruse» kolhoosi liige.
Paide rajoon

2. Raudsepp, Natalja Ivani t. — Kalinini-nimelise kolhoosi liige.



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Põlva rajoon

1. Puna, Bertha Eduardi t. — koduperenaine Veriora külanõukogus.
Rakvere rajoon

2. Tein, Aino Jakobi t. — tööline Assamalla sovhoosis.
Tartu rajoon

3. Afanasjeva, Olga Jakov! t. — tööline Koosa sovhoosis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Hiiumaa rajoon

1. Haavapuu, õie Villemi t. — tööline Lauka külanõukogus.
Kingissepa rajoon

2. J ü r i s а а г, Milvi-Õie Aleksandri t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.
Kohtla-Järve linn

3. Sorokina, Zoja Filimoni t. — tööline.

Kohtla-Järve rajoon
4. Его, Hilja Johannese t. — tööline Maidla külanõukogus.
5. Kruuse, Veate Eduardi t. — koduperenaine Sonda külanõukogus.
6. Talimäe, Saima Adami t. — koduperenaine Mäetaguse külanõu

kogus.
7. Tokman, Tiiu Anreli t. — «Kaljuranna» kolhoosi liige.

Paide rajoon
8. Arro, Helvi Heinrichi t. — tööline Paide linnas.
9. Malahhova, Niina Nikolai t. — tööline Koeru sovhoosis.

Pärnu rajoon
10. Viiding, Leili — Suure j öe kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
11. Kõo, Virve Pauli t. — koduperenaine Väike-Maarja külanõukogus,
12. Linde, Valentina Aleksei t. — tööline Rägavere külanõukogus.
13. Margat, Tatjana Ivani t. — Aaspere kolhoosi liige.
14. Müür, Milvi Elmari t. — koduperenaine Tapa linnas.
15. N i к а n о v, Maimu Gustavi t. — koduperenaine Tapa linnas.
16. Sappinen, Ljudmila Nikolai t. — tööline Tudulinna sovhoosis.
17. Õis, Erete Rudolfi t. — Kaarli kolhoosi liige.



Rapla rajoon
18. Laansoo, Malle Voldemari t. — koduperenaine Kohila alevis.
19. Mitrovskaj a, Sinaida Jakov! t. — koduperenaine Kohila alevis.

Tallinna linn
20. Altmäe, Rihti-Veelone Reinholdi t. — teenistuja Keskrajoonis.

Tartu linn
21. Kazakova, Raissa Ivani t. — tööline.

Tartu rajoon
22. Epro, Elga Johannese t. — tööline Laeva sovhoosis.

Valga rajoon
23. Tammark, Laine Augusti t. — teenistuja Valga linnas.

Viljandi rajoon
24. Kadarik, Maimu Jaani t. — tööline Kõrgemäe sovhoosis.
25. Liivak, Aksella Korneliuse t. — teenistuja Raudna külanõukogus.

Võru rajoon
26. Kuningas, Maria Filip! t. — tööline Obinitsa sovhoosis.
27. N о g o, Helga Gustavi t. — tööline Võru linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
^ о Sm. I. Prussakovi ja A. Šlenduhhovi autasustamise kohta 

medaliga «Uppujate päästmise eest»
Ennastsalgava tegutsemise ja mehisuse eest inimeste uppumisohust 

päästmisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tartu 
Rajooni Kommunaalettevõtete Kombinaadi meistrit Ivan Ivani p. Prus
sakovi ja Kallaste linna majavalitsuse komandant! Anton Romani p. 
Šlenduhhovi medaliga «Uppujate päästmise eest».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. jaanuaril 1968.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
9Q Sm. M. Ježova autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
& * Presiidiumi aukirjaga
Aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses seitsmekümne viienda 

sünnipäevaga autasustada personaalpensionäri Maria Karli t. Ježovat 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Of\ Sm. E. Moloki autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^ V Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi partei- ja majandusorganites 

ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Tarbijate 
Kooperatiivide Vabariikliku Liidu juhatuse esimehe asetäitjat Elmar Gus
tavi p. M о 1 о к i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

31 Narva linna administratiivpiiri muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Liita Kohtla-Järve rajooni Alutaguse külanõukogu territooriumiga 

osa Narva linna territooriumist 3760 ha ulatuses.
2. Liita Narva linna territooriumiga osa Kohtla-Järve rajooni Alu

taguse külanõukogu territooriumist 381 ha ulatuses.
3. Arvata Narva Linna Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkon

dade nr. 61 ja 62 saadikud Kohtla-Järve Rajooni Töörahva Saadikute 
Nõukogu koosseisu.

4. Lubada Alutaguse Küla Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomi
teel määrata uute saadikute valimised Alutaguse Küla Töörahva Saadikute 
Nõukogu koosseisu Alutaguse külanõukoguga liidetud territooriumil.

5. Kinnitada Narva linna administratiivpiir vastavalt lisale.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



Lisa
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
1968. a. 26. jaanuari seadluse «Narva 

linna administratiivpiiri muutmise 
kohta» juurde

Narva linna administratiivpiiri 
kirjeldus

Narva linna administratiivpiir algab linna põhjaosas asuvast piiri
punktist 1, läheb ida suunas läbi Narva sovhoosi maakasutuse, ületab 
Narva—Narva-Jõesuu maantee ning edasi läheb kuni Narva jõe kesk
kohas asuva piiripunktini 2.

Edasi läheb piir Narva jõel ja Narva veehoidlal mööda vabariigi piiri 
kuni selle ristumiskohani Kulgu jõe äravoolukanaliga piiripunktis 3.

Piiripunktist 3 läheb piir põhja suunas mööda veehoidlat, läbib riigi- 
metsafondiga ühise piiripunkti 4 ning kulgeb mööda Kulgu kanali lääne
poolset eraldusriba Kulgu jõe ääres asuva piiripunktini 5.

Piiripunktist 5 läheb piir Kõrgesoo asula põhjaserva ja Kulgu jõe 
põhjakallast mööda üldsuunaga itta, läbib piiripunktid 6 ja 7 ning piiri
punktist 8 pöördub mööda tuhavälja äärt põhja suunas piiripunktini 9, 
kus lõpeb ühine piirilõik riigimetsafondiga.

Piiripunktist 9 algab ühine piirilõik Narva sovhoosiga ja piir ületab 
Narva—Eesti Soojuselektrijaama tee ning läheb piiripunktini 10.

Piiripunktist 10 alates läheb piir mööda Eesti Soojuselektrijaama tee 
eraldusriba ida suunas läbi piiripunktide 11 ja 11-a kuni piiripunktini 12. 
Piiripunktide 11 ja 11-a vahel õn piirilõik ühine riigimetsafondiga.

Piiripunktist 12 läheb piir põhja suunas läbi Narva sovhoosi maa
kasutuse, ületab 307., 275. kilomeetril Tallinn—Narva raudtee ja alates 
piiripunktist 13 läheb mööda raudtee eraldusriba ida suunas piiripunk
tini 14.

Piiripunktist 14 läheb piir läbi piiripunktide 15 ja 16 kirde suunas 
piiripunktini 17, kusjuures piiripunktide 15 ja 16 vahel õn piirilõik ühine 
riigi tagavaramaaga.

Piiripunktist 17 läbib piir Narva sovhoosi maakasutuse, läheb loode 
suunas piiripunktini 18 ja pärast seda põhja suunas kuni piiripunktini 1.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
О Rapla rajooni Eidapere, Käru, Loodna ja Märjamaa külanõu- 
У kogude piiride muutmise kohta
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Liita Eidapere külanõukogu territooriumiga 1369 ha suurune osa 

Käru külanõukogu territooriumist, millel asub Lokuta kolhoosi maa
kasutus.



2. Liita Loodna külanõukogu territooriumiga 1360 ha suurune osa 
Märjamaa külanõukogu territooriumist, millel asub Teenuse kolhoosi ja 
Läänemaa Metsamajandi Vigala metskonna maakasutus.

3. Arvata Käru Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkonna 
nr. 2 saadik Eidapere Küla Töörahva Saadikute Nõukogu koosseisu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

3 3 Tapa linna administratiivpiiri muutmise kohta

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Liita Rakvere rajooni Tapa linna territooriumiga 1051,58 ha suu

rune osa Paide rajooni Lehtse külanõukogu territooriumil asuvast riigi 
tagavaramaast.

2. Kinnitada Tapa linna administratiivpiir vastavalt lisale.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. jaanuaril 1968.

Lisa
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
1968. a. 26. jaanuari seadluse «Tapa 

linna administratiivpiiri muutmise 
kohta» juurde

Tapa linna administratiivpiiri 
kirjeldus

Tapa linna administratiivpiir algab linna ja Paide rajooni Lehtse küla
nõukogu Käravete sovhoosi ühisest piiripunktist 1, mis asub linna kagu
osas endise Paide—Rakvere maantee ääres, läheb alguses kagu, siis edela 
suunas kuni piiripunktini 2, kus lõpeb linna ühine piirilõik Käravete sov
hoosiga.

Piiripunktist 2 kulgeb piir mööda riigi metsafondi maa-ala serva ede
lasse piiripunktini 3.

Piiripunktist 3 õn piirilõik ühine «Põhjala» kolhoosiga. Piir läheb 
alguses edelasse, pöördub siis põhja, ületab Paide—Tapa maantee ning 
raudtee harutee juures pöördub läände, kus piiripunktist 4 lõpeb ühine 
piirilõik «Põhjala» kolhoosiga.

Piiripunktis 4 algab ühine piirilõik Lehtse Turbatööstuse maakasutu
sega. Piir läheb alguses põhja suunas, ületab Tallinn—Tapa raudtee, läheb 
mööda raudtee eraldusriba idasse ja pöördub siis põhja suunas piiripunk
tini 5, kus lõpeb linna ühine piirilõik Lehtse Turbatööstuse maakasutusega.



Piiripunktist 5 algab linna ühine piirilõik Harju rajooni Anija küla
nõukogu territooriumil asuva Aegviidu õppekeskuse maakasutusega. Piir 
läheb metsakvartalite 461 ja 465 vahelist sihti mööda alguses kirde ja 
siis ida suunas piiripunktini 6. Piiripunktist 6 kulgeb piir alguses ida ja 
siis kirde suunas Valgejõe_vasakul kaldal asuva piiripunktini 7, kus lõpeb 
ühine piirilõik Aegviidu Õppekeskuse maakasutusega.

Piiripunktist 7 läheb piir mööda Valgejõe keskkohta vastuvoolu lõuna
pool Tapa—Narva raudteed asuva piiripunktini 8, mis asub jõe vasakul 
kaldal.

Piiripunktis 8 algab linna ühine piirilõik Nõmmküla sovhoosiga. Piir 
läheb edela suunas kuni Tapa—Tartu raudteeni ning kulgeb siis mööda 
raudtee eraldusriba piiripunktini 9, kus lõpeb ühine piirilõik Nõmmküla 
sovhoosiga.

Edasi ületab piir Tapa—Tartu raudtee ning läheb Kära vete sovhoosi 
maakasutuse piiri mööda põhjapool endist Paide—Rakvere maanteed piiri
punktini 1.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
*2 Л Sm. J. Ottenderi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
У Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse laitmatu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 

ning seoses seitsmekümne viienda sünnipäevaga autasustada personaai- 
pensionäri Jaak Ado p. Ottenderit Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
О C Sm. N. Salmi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
у У Presiidiumi aukirjaga
Aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses kaheksakümnenda 

sünnipäevaga autasustada personaalpensionäri Nikolai Vassili p. Salmi 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



II
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS
<2 Z Aunimetuse «1967. aasta põllumajandussaaduste saagi veo ees- 
V О rindlane» andmise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Heade töötulemuste eest põllumajandussaaduste veol anda aunimetus 

«1967. aasta põllumajandussaaduste saagi veo eesrindlane» ja autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga:
Allikas, Mervald Mihkli p. — Haapsalu rajooni kolhoosi «Koit» auto

juhti.
А11 i к s о o, Avo Hugo-Johannese p. — Võru rajooni Mõniste sovhoosi 

autojuhti.
Assi, Oskar Gustavi p. — Tartu rajooni Puhja kolhoosi autojuhti. 
Dreiers, Janis Pjotri p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 9 autojuhti.
E n g s o, Heldur Aleksandri p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 15 autojuhti.
E raport, Jaan Josefi p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 25 autojuhti.
Heiskonen, Aleksander Andrei p. — Rakvere rajooni Vinni näidis- 

sovhoos-tehnikumi autojuhti.
Innu, Ants Eduardi p. — «Eesti Põllumajandustehnika» Valga rajooni- 

koondise autojuhti.
J а a n i о j a, Paul Mihhaili p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 3 autojuhti.
Jakobson, Lembit Karli p. — Rakvere rajooni Ed. Vilde nim. kol

hoosi autojuhti.
Jänes, Lembit Antoni p. — Haapsalu rajooni Lihula sovhoosi autojuhti. 
Kale, Voldemar Jaani p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 5 autojuhti.
Kalmaru, Uno Karli p. — Pärnu rajooni kolhoosi «Uued Rajad» auto

juhti.
Kaupmees, Kalju Joann! p. — Põlva rajooni Värska sovhoosi auto

juhti.
Kikas, Lembit Karli p. — Tartu rajooni Nõo sovhoosi autojuhti. 
Kraavi, Valev Arnoldi p. — «Eesti Põllumajandustehnika» Põlva ra- 

joonikoondise autojuhti.
ICupts, Artur Juliuse p. — Põlva rajooni Kalinini-nim. kolhoosi auto

juhti.
Kuri ts, Olev Augusti p. — Valga rajooni Puka sovhoosi autojuhti. 
Kütt, Heino Rufini p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Mi

nisteeriumi Autotranspordibaasi nr. 15 autojuhti.
Ley, Robert — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi 

Autotranspordibaasi nr. 11 autojuhti.
Lilla, Olev Augusti p. — Tartu rajooni Villemi sovhoosi autojuhti.



Meier, Elmo Arturi p. — Võru rajooni Sverdlovi-nim. kolhoosi auto
juhti.

Mets, Otto Johannese p. — «Eesti Põllumajandustehnika» Põlva rajooni- 
koondise autojuhti.

Mägi, Enno Augusti p. — Kingissepa rajooni Kõljala sovhoosi autojuhti.
Mähar, Lembit Oskari p. — Põlva rajooni Ruusa sovhoosi autojuhti.
Müürsepp, Paul Dimitri p. — Valga rajooni Valga sovhoosi autojuhti.
Oja, Endel Priidu p. — Tartu rajooni Nõgiaru sovhoosi autojuhti.
Olesk, Vello Johannese p. — «Eesti Põllumajandustehnika» Põlva ra- 

joonikoondise autojuhti.
Pallov, Heino Otto p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Mi

nisteeriumi Autotranspordibaasi nr. 3 autojuhti.
Reineberg, Äärne Gustavi p. — Rakvere rajooni Aaspere kolhoosi 

autojuhti.
Rennebaum, Evald Martini p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maan

teede Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 19 autojuhti.
Ruitlane-Rüütli, Enn Voldemari p. — Eesti NSV Autotranspordi 

ja Maanteede Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 3 autojuhti.
Sau, Elhard Gustavi p. — Tartu rajooni Ülenurme sovhoosi autojuhti.
S ehe iman, Aleksander Bruno p. — «Eesti Põllumajandustehnika» 

Põlva rajoonikoondise autojuhti.
Seemen, Äärne Harald-Johannese p. — Eesti NSV Autotranspordi ja 

Maanteede Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 8 autojuhti.
S e p a j õ e, Vello Leonhardi p. — Rakvere rajooni Kalevi sovhoosi auto

juhti.
Sepas, Hans Jaani p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Minis

teeriumi Autotranspordibaasi nr. 8 autojuhti.
Somov, Nikolai Semjoni p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 9 autojuhti.
Stroom, Mando Augusti p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 5 autojuhti.
Sults, Valter Korneliuse p. — «Eesti Põllumajandustehnika» Põlva ra

joonikoondise autojuhti.
Terasmees, Leonhard Rudolfi p. — Eesti NSV Autotranspordi ja 

Maanteede Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 19 autojuhti.
Tihhanov, Anatoli Matvei p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maan

teede Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 25 autojuhti.
Toome, Evald Jüri p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 19 autojuhti.
Tokarenko, Kuzma Ivani p. — Jõgeva rajooni Põdra sovhoosi auto

juhti.
Tõi va, Villi Arnoldi p. — Haapsalu rajooni «Edasi» kolhoosi autojuhti.
Tõruke, Jaan Eduardi p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede 

Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 3 autojuhti.
Vai gmaa, Kalju — Valga rajooni Ljahhovi-nim. kolhoosi autojuhti.
V e n i g, Ilmar Augusti p. — Rakvere rajooni Tamsalu sovhoosi auto

juhti.
Viimsalu, Ants Johannese p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maan

teede Ministeeriumi Autotranspordibaasi nr. 10 autojuhti.



Vii j ak, Anton Adu p. — Pärnu rajooni Oidremaa sovhoosi autojuhti. 
Villemson, Rudolf Aleksandri p. — Tartu rajooni Kambja sovhoosi 

autojuhti.
Viiu, Kaljo Johannese p. — Harju rajooni Saku näidissovhoosi auto

juhti.
U1 p r e, Heinrich Kusta p. — Põlva rajooni V. Sassi nim. sovhoosi auto

juhti.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute

esimees Nõukogu esimees
V. KLAUSON P. NEEROT

Tallinn, 15. jaanuaril 1968. Nr. 9.

=: :<? ' • .6. - • г ' St ■ v- i" : • :

INDEKS 78280
----------- Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.

0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 125.
R/v ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

* tofO 6>S-«6 Д.


